ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАТО ГОРОД МЕЖГОРЬЕ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

МЕЖГОРЬЕ ҠАЛАҺЫ

ЯАТБ ҠАЛА ОКРУГЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

12 июля 2023 г.        № 64/1-5

г. Межгорье

О списке кандидатов в депутаты Совета городского округа ЗАТО город

Межгорье седьмого созыва, выдвинутом Местным политическим советом

местного отделения Башкортостанского регионального отделения

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» г. Межгорье

Рассмотрев документы, представленные в Территориальную

избирательную комиссию городского округа ЗАТО город Межгорье

Республики Башкортостан для заверения списка кандидатов в депутаты

Совета городского округа ЗАТО город Межгорье седьмого созыва,

выдвинутого Местным политическим советом местного отделения

Башкортостанского регионального отделения Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» г. Межгорье, в соответствии со статьями 21,

40, 45, 46, 49, 102.1 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

территориальная избирательная комиссия городского округа ЗАТО город

Межгорье Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан № 20/8-7 от

17 мая 2023 года возложены полномочия по подготовке и проведению

выборов депутатов Совета городского округа ЗАТО город Межгорье

Республики Башкортостан решила:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета городского округа

ЗАТО город Межгорье седьмого созыва в количестве 19 человек,

выдвинутый в установленном порядке Местным политическим советом

местного отделения Башкортостанского регионального отделения

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» г. Межгорье

(прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного

избирательного объединения заверенную копию списка кандидатов в

депутаты Совета городского округа ЗАТО город Межгорье седьмого созыва,

выдвинутого Местным политическим советом местного отделения

Башкортостанского регионального отделения Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» г. Межгорье.

3. Направить представленные в Территориальную избирательную

комиссию городского округа ЗАТО город Межгорье Республики

Башкортостан сведения о кандидатах в депутаты Совета городского округа

ЗАТО город Межгорье Республики Башкортостан седьмого созыва,

включенных в указанный список кандидатов, в соответствующие

государственные органы для проверки их достоверности.

Председатель

Секретарь

Е.В. Кобелева

Ф.В. Киекбаева

Список

заверен Территориальной избирательной комиссией

городского округа ЗАТО город Межгорье

Республики Башкортостан

12 июля 2023 г. (решение № 64/1-5)

СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета городского округа ЗАТО город  Межгорье Республики

Башкортостан седьмого созыва, выдвинутых Местным политическим советом местного

отделения Башкортостанского регионального отделения Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» г. Межгорье

по одномандатным избирательным округам ЗАТО Межгорье

Одномандатный избирательный округ № 1

1.Рябов Дмитрий Сергеевич, дата рождения 28.10.1992, место рождения г.Белорецк

Респ. Башкортостан, адрес места жительства Республика Башкортостан, г.Межгорье,

ул.Дудорова, д.37, кв.2 , вид документа Паспорт РФ, данные документа, удостоверяющего

личность, 8012 641661 выдан Отделением УФМС России по Республике Башкортостан в

городе Межгорье, 23.11.2012 г.

Одномандатный избирательный округ № 2

1. Степанов Алексей Александрович, дата рождения 25.08.1977, место рождения

г.Магнитогорск Челябинская область, адрес места жительства Республика Башкортостан,

г.Межгорье, ул.Солнечная д.5, вид документа Паспорт РФ, данные документа,

удостоверяющего личность, 8022 580416 выдан МВД по Республике Башкортостан,

17.10.2022 г.

Одномандатный избирательный округ № 3

1. Пащенко Денис Алексеевич, дата рождения 25.08.1984, место рождения

пос.Шалгинский Джезказганкая область Казахстан, адрес места жительства Республика

Башкортостан, г.Межгорье, ул.Фестивальная, д.2, кв.1, вид документа Паспорт РФ,

данные документа, удостоверяющего личность, 8005 423623 выдан ОВД г.Межгорье

Респ.Башкортостан, 25.11.2004 г.

Одномандатный избирательный округ № 4

1. Мурзагалин Ринат Раисович, дата рождения 21.03.1990, место рождения

г.Белорецк-16 Башкирская АССР, адрес места жительства Республика Башкортостан,

г.Межгорье, ул.Комсомольская,д.3,кв.45, вид документа Паспорт РФ, данные документа,

удостоверяющего личность, 8010 027109 выдан Отделением УФМС России по Республике

Башкортостан в городе Межгорье, 15.06.2010 г.

Одномандатный избирательный округ № 5

1. Филатов Александр Борисович, дата рождения 20.11.1972, место рождения

г.Белорецк Башкирская АССР, адрес места жительства Республика Башкортостан,

г.Межгорье, ул.Шолохова, д.6, вид документа Паспорт РФ, данные документа,

удостоверяющего личность, 8017 630819 выдан Миграционным пунктом УФМС России

по Республике Башкортостан в г.Межгорье, 11.12.2017 г.

Одномандатный избирательный округ № 6

1. Тартыков Рустам Нафихович, дата рождения 21.09.1976, место рождения

г.Фрунзе, Киргизская АССР, адрес места жительства Республика Башкортостан,

г.Межгорье, ул.Ленина д.10, кв. 45, вид документа Паспорт РФ, данные документа,

удостоверяющего личность, 8021 334059 выдан МВД по Республике Башкортостан,

27.09.2021 г.

Одномандатный избирательный округ № 7

1. Бородин Иван Юрьевич, дата рождения 17.08.1971, место рождения г.Бектемир

Среднечирчикский район Ташкентская область Узбекская ССР, адрес места жительства

Республика Башкортостан, г.Межгорье, ул.Ленина д.5,кв.51, вид документа Паспорт РФ,

данные документа, удостоверяющего личность, 8016 353256 выдан Отделением УФМС

России по Республике Башкортостан в городе Межгорье, 14.09.2016 г.

Одномандатный избирательный округ № 8

1. Сафронов Александр Юрьевич, дата рождения 05.03.1990 года, место рождения

г.Кара-Балта Киргизская АССР, адрес места жительства Республика Башкортостан,

г.Межгорье, ул.40 лет Победы, д.25, кв.69, вид документа Паспорт РФ, данные документа,

удостоверяющего личность, 8009 885331 выдан Отделением УФМС России по Республике

Башкортостан в городе Межгорье, 15.03.2010 г.

Одномандатный избирательный округ № 9

1. Чинов Денис Юрьевич, дата рождения 12.05.1984 года, место рождения

п.Сенной Карталинского района Челябинской области, адрес места жительства

Республика Башкортостан, г.Межгорье, ул.Советская , д.2, кв.24, вид документа Паспорт

РФ, данные документа, удостоверяющего личность, 8005 423264 выдан ОВД г.Межгорье

Респ. Башкортостан 09.06.2004 г.

Одномандатный избирательный округ № 10

1. Бешкарев Артем Николаевич, дата рождения 30.06.1991, место рождения

г.Белорецк Башкирская АССР, адрес места жительства Республика Башкортостан,

г.Межгорье, ул.Комсомольская, д.39, кв.21, вид документа Паспорт РФ, данные

документа, удостоверяющего личность, 8011 324642 выдан Отделением УФМС России по

Республике Башкортостан в городе Межгорье, 02.08.2011 г.

Одномандатный избирательный округ № 11

1. Алифанов Дмитрий Сергеевич, дата рождения 03.04.1982, место рождения

г.Белорецк Башкирская АССР, адрес места жительства Республика Башкортостан,

г.Межгорье, ул.Советская д.6, кв.24, вид документа Паспорт РФ, данные документа,

удостоверяющего личность, 8003 606926 выдан ОВД г.Межгорье Респ. Башкортостан,

27.08.2002 г.

Одномандатный избирательный округ № 12

1. Гаврилова Инна Михайловна, дата рождения 15.09.1974, место рождения

г.Сибай Республика Башкортостан, адрес места жительства Республика Башкортостан,

г.Межгорье, ул. Карбышева д.34, кв.23, вид документа Паспорт РФ, данные документа,

удостоверяющего личность, выдан ОВД г.Межгорье Респ. Башкортостан, 27.10.2006 г.

Одномандатный избирательный округ № 13

1. Соловьев Сергей Станиславович, дата рождения 12.09.1987, место рождения

г.Белорецк -16 Республика Башкортостан, адрес места жительства Республика

Башкортостан, г.Межгорье ул.Ленина д.5, кв.19, вид документа Паспорт РФ, данные

документа, удостоверяющего личность, 8006 203728 выдан Отделением УФМС России по

Республике Башкортостан в городе Межгорье, 10.10.2007 г.

Одномандатный избирательный округ № 14

1. Белянин Вячеслав Геннадьевич, дата рождения 19.07.1967, место рождения

г.Златоуст Челябинская область, адрес места жительства Республика Башкортостан,

г.Межгорье ул.спортивная д.2, кв.5 , вид документа Паспорт РФ, данные документа,

удостоверяющего личность, 8011 536371 выдан Отделением УФМС России по Республике

Башкортостан в городе Межгорье, 14.08.2012 г.

Одномандатный избирательный округ № 15

1. Тютюнова Зиля Мухуматовна, дата рождения 13.12.1972, место рождения с.

Татлы Белорецкого района Башкирской АССР, адрес места жительства Республика

Башкортостан г.Межгорье пер.Школьный д.4, кв.65, вид документа Паспорт РФ, данные

документа, удостоверяющего личность, 8017 630847 выдан Миграционным пунктом

УФМС России по Республике Башкортостан в г.Межгорье, 25.12.2017г.

Одномандатный избирательный округ № 16

1. Латыпов Руслан Асхатович, дата рождения 21.04.1996, место рождения

г.Белорецк-15 Республики Башкортостан, адрес места жительства Республика

Башкортостан, Республика Башкортостан, г.Межгорье, ул.Цветочная д.6, кв.61, вид

документа Паспорт РФ, данные документа, удостоверяющего личность, 8016 352986

выдан Миграционным пунктом УФМС России по Республике Башкортостан в

г.Межгорье, 20.05.2016 г.

Одномандатный избирательный округ № 17

1. Тютюнов Геннадий Иванович, дата рождения 11.01.1956, место рождения Город

Волгоград, адрес места жительства Республика Башкортостан, Ильмяшевская д.3,кв.17,

вид документа Паспорт РФ, данные документа, удостоверяющего личность, 8001 311226

выдан 1 ОМ ОВД г. Межгорье Республики Башкортостан, 25.12.2001 г.

Одномандатный избирательный округ № 18

1. Останина Татьяна Александровна, дата рождения 18.06.1971, место рождения

г.Белорецк Башкирская АССР, адрес места жительства Республика Башкортостан,

ул.Советская д.4, кв.55, вид документа Паспорт РФ, данные документа, удостоверяющего

личность, 8018 842161 выдан МВД по Республике Башкортостан 02.10.2018 г.

Одномандатный избирательный округ № 19

1. Арсланова Лилия Рифхатовна, дата рождения 13.11.1972, место рождения

с.Узытамак Чишминского района Республики Башкортостан, адрес места жительства

Республика Башкортостан г. Межгорье , ул. Ильмяшевская , д 3, кв 35, вид документа

Паспорт РФ, данные документа, удостоверяющего личность, 8017 630785 выдан

Миграционным пунктом УФМС России по Республике Башкортостан в г.Межгорье,

21.11.2017г.